
                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

DELI BERAZIO NE DELLA GIU NTA COM U NALE
N °.   1 2 1  d e l  2 2 / 1 1 / 2 0 2 1

O g g e t t o:  Variazion e  co m p e n s a tiva  t r a  m a c ro a g g r e g a ti  a p p a r t e n e n ti  a lla  
s t e s s a  mission e,  p ro g r a m m a  e  t i tolo ai  s e n si d ell ' a r ticolo 1 7 5,  co m m a  5-bis,  
le t t e r a  e-bis  e  co m m a  6  d el d e c r e to  legisla tivo 1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7

L’anno  2 0 2 1  il  gio r no  2 2  d el  m e s e  di  Nove m b r e  all e  o r e  0 9:00  
convoc a t a  p r e s so  il  Co m u n e  di  Ca m po g alliano,  p r evio  invito  di r a m a to,  si  è  
r a d u n a t a  la  Giun t a  Co m u n ale  n elle  p e r so n e  d ei Sig. ri:

N.O. COGNO ME E N O ME PRESE NTE

1 GUERZO NI PAOLA
SINDACO

P 

2 TEBASTI DANIELA
ASSES SORE

P 

3 MES SORI MARCELLO
ASSES SORE

P 

4 ZACCARELLI LUISA
ASSES SORE

P 

5 Pe t a cc hi Filippo
ASSES SORE

P 

Pa r t ecip a  all ' a d u n a nz a  Vi e n n a  M ar c e l l a  R o c c h i  in q u alit à  di S e g r e t a rio 
Ge n e r al e.

Es s e n do  gli invit a ti  in  n u m e ro  leg al e,  si p roc e d e  a  q u a n to  s e g u e.

Comune di Campogalliano
Delibera n. 121/2021 del 22/11/2021
Oggetto: Variazione compensativa tra macroaggregati appartenenti alla stessa missione, programma e titolo ai sensi dell'articolo 175, comma 5-bis, lettera e-bis e comma 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267
Firmato da: ROCCHI/VIENNA MARCELLA/2012149859A9



LA GIU NTA COM U NALE

Visto  il  t e s to  u nico  d elle  leg gi  s ull’ordin a m e n to  d e gli  e n ti  locali  di  c ui  al  
d ec r e to  legisla tivo 1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7;

Vista  la  deliberazione  di  Consiglio  comunale  n.  60  del  28/12/2020  ad  ogget to:  
APPROVAZIONE  DELLA NOTA  DI AGGIORNAMENTO  AL DOCUMENTO  
UNICO  DI  PROGRAMMAZIONE  2021;

Vista  la  deliberazione  di  Consiglio  comunale  n.  61  del  28/12/2020  ad  ogget to:  
APPROVAZIONE  DEL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2021- 2023;

Vista  la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.   123  del  28/12/2020  ad  ogget to:  
APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2021- 2023.  
ASSEGNAZIONE  DOTAZIONI;

Visto lo s t a t u to  co m u n ale;

Visto il r e gola m e n to  di  con t a bili t à  co m u n ale;

Rileva t a  la  n ec e s si t à  di  a p po r t a r e  va riazioni  co m p e n s a tive  s ull’ann u ali t à  2 0 2 1  
t r a  m a c ro a g g r e g a ti  a p p a r t e n e n ti  a ll a  s t e s s a  mission e,  p ro g r a m m a  e  ti tolo,  in  
p a r t icola r e  con  rife rim e n to  all e  s p e s e  r el a tive  alla  p r e disposizion e  di  eve n ti;

Richia m a to  l’a r ticolo 1 7 5  d el d e c r e to  legisla tivo 1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7  e d  in 
p a r t icola r e :
- il  co m m a  5-bis,  le t t e r a  e-bis)  il  q u al e  p r eve d e  ch e  la  Giun t a  Co m u n ale  p uò  
a p p rova r e  “va ri azioni  co m p e n s a tive  t r a  m a c ro a g g r e g a ti  d ello  s t e s so  
p ro g r a m m a  all 'in t e r no  d ella  s t e s s a  mission e”;
-  il  co m m a  6,  c h e  vie t a  le  va ri azioni  di  giun t a  co m p e n s a tive  t r a  
m a c ro a g g r e g a ti  a p p a r t e n e n ti  a  ti toli dive r si;

P r e s a  vision e  d ella  va riazione  al  Bilancio di p r evision e  2 0 2 1-2 0 2 3,  alleg a to  s u b  
A, ins e ri to  q u ale  p a r t e  in t e g r a n t e  e  sos t a nziale  d ella  p r e s e n t e  d elibe r azion e;

Dato  a t to  c h e:
- la  p r e s e n t e  va ri azion e  no n  al t e r a  il  p a r e g gio  fina nzia rio  e  t u t t i  gli  

e q uilib ri  s t a bili ti in  bila ncio p e r  la  cop e r t u r a  d elle  s p e s e  co r r e n ti  e  p e r  il  
fina nzia m e n to  d e gli inves ti m e n ti;

- t r a t t a n dosi  di  va ri azion e  co m p e n s a t iva  d ella  s p e s a  g a r a n ti sc e  u n  fondo  
di  c a s s a  finale  no n  n e g a tivo:

- le  va ri azioni  di  c ui  all’a r ticolo  1 7 5,  co m m a  5-bis,  le t t e r a  e-bis  no n  
n ec es si t a no  d el  p a r e r e  d ell’Org a no  di  r evisione  così  co m e  p r evis to  
d ell’a r ticolo 2 3 9  d el  m e d e si mo d ec r e to  legisla tivo;

- il  p r e s e n t e  p rovvedi m e n to  rive s t e  c a r a t t e r e  di  u r g e nz a  p e r  p e r m e t t e r e  
l’avvio di p roc e d u r e  di g a r a ;

Visto  c h e ,  ai  s e n si  d ell ' a r ticolo  4 9,  co m m a  1,  d el  d e c r e to  legisla tivo  n .  2 6 7  d el  
2 0 0 0,  s ulla  p ro pos t a  d ella  p r e s e n t e  d elibe r azione  è  s t a to  a c q uisi to:

Comune di Campogalliano
Delibera n. 121/2021 del 22/11/2021
Oggetto: Variazione compensativa tra macroaggregati appartenenti alla stessa missione, programma e titolo ai sensi dell'articolo 175, comma 5-bis, lettera e-bis e comma 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267
Firmato da: ROCCHI/VIENNA MARCELLA/2012149859A9



-  il  p a r e r e  favor evole  in  o r din e  all a  r e gola ri t à  t ec nic a,  e s p r e s so  d al  
r e s po ns a bile  d el  s e rvizio in t e r e s s a to;
-  il  p a r e r e  favor evole  in  o r din e  all a  r e gola ri t à  con t a bile,  e s p r e s so  d al  
r e s po ns a bile  di  r a gion e ria;

A voti u n a ni mi e  favor evoli, r e si  n ei  m o di di  leg g e;  p r e s e n ti vot a n ti  n .  5;

DELI BERA

p e r  le  m o tivazioni  indica t e  in  p r e m e s s a  ch e  q ui  si  in t e n do no  in t e g r al m e n t e  
richia m a t e ,

1)  di  a p p rova r e  la  va ri azione  al  Bilancio  di  P r evision e  2 0 2 1-2 0 2 3  co m e  d a  
alleg a to  s u b  A,  ins e ri to  q u ale  p a r t e  in t e g r a n t e  e  sos t a nziale  d ella  p r e s e n t e  
d elibe r azion e;

S ucc e s siva m e n t e ,  consid e r a t a  l’u rg e nz a  gi à  d e s c ri t t a  in  p r e m e s s a  e  le  r el a tive  
m o tivazioni c h e  q ui si d evono  in t e n d e r e  in t e g r al m e n t e  richia m a t e ;

A s e g ui to  di  a p posi t a  vot azione,  e s p r e s s a  in  for m a  p al e s e,  conclu s a si  a  voti  
u n a ni mi e  favorevoli, r e si  n ei  m o di di leg g e;

Ai s e n si d ell’a r ticolo 1 3 4,  co m m a  4,  d el d e c r e to  legisla tivo n .  2 6 7  d el 2 0 0 0,

LA GIU NTA COM U NALE
DIC HIARA LA PRE SE NTE DELI BERAZIO NE

IM ME DIATAME NTE E SEGUI BILE.

Comune di Campogalliano
Delibera n. 121/2021 del 22/11/2021
Oggetto: Variazione compensativa tra macroaggregati appartenenti alla stessa missione, programma e titolo ai sensi dell'articolo 175, comma 5-bis, lettera e-bis e comma 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267
Firmato da: ROCCHI/VIENNA MARCELLA/2012149859A9



COMU NE  DI CAMPOGALLIANO

(Provincia  di Mo d e n a)

OGGETTO:  VARIAZIO NE COM PE N SATIVA TRA MACROAGGREGATI 
APPARTE NE NTI ALLA STES SA MI S SIO NE,  PROGRAM MA E TITOLO AI 
S E N SI  DELL'ARTICOLO 1 7 5 ,  COM MA 5 - BI S,  LETTERA E-BI S  E 
COM MA 6  DEL DECRETO LEGISLATIVO 1 8  AGOSTO 2 0 0 0 ,  N.  2 6 7

Il so t tosc ri t to  BRU NO BERTOLANI, Res pon s a bile  d el  S e rvizio S e rvizi 
Fin a nzia ri, vis to  l’a r t  4 9  d el  D.Lgs.  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7,  e s p ri m e  p a r e r e  
FAVOREVOLE in o rdin e  alla  r e gola ri t à  t ec nic a  d ella  p ro pos t a  di 
p rovve di m e n to  indica t a  in  og g e t to.

N o t e:  

Ca m pog alliano, 2 0/11/20 2 1

Il Res pons a bile  d el S e t to r e

Comune di Campogalliano
Delibera n. 121/2021 del 22/11/2021
Oggetto: Variazione compensativa tra macroaggregati appartenenti alla stessa missione, programma e titolo ai sensi dell'articolo 175, comma 5-bis, lettera e-bis e comma 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267
Firmato da: ROCCHI/VIENNA MARCELLA/2012149859A9



Vis t o  d i  r e g o l ari t à  c o n t a b i l e  a t t e s t a n t e  l a  c o p e r t ur a  
f i n a n z i ari a

O g g e t t o:  Variazi o n e  c o m p e n s a t iva  tr a  m a c r o a g g r e g a t i  
a p p art e n e n t i  a l l a  s t e s s a  m i s s i o n e ,  pr o gr a m m a  e  t i t o l o  a i  
s e n s i  d e l l'art i c o l o  1 7 5 ,  c o m m a  5 - b i s ,  l e t t er a  e - b i s  e  c o m m a  6  
d e l  d e c r e t o  l e g i s l a t iv o  1 8  a g o s t o  2 0 0 0 ,  n .  2 6 7

Ai s e n si e  p e r  gli effe t ti  d ell’a r t .  4 9  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’ordin a m e n to  d e gli 
E n ti  Locali, D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a  la  r e gola ri t à  con t a bile  r el a tiva m e n t e  
all a  p ro pos t a  in ogg e t to  n °   1 3 0  d el  1 9/1 1/20 2 1.

Pe r  la  p ro pos t a  il p a r e r e  è:  Fav or ev o l e

N o t e:  

Il r a gionie r e  c a po

Bru no  Ber tol ani

Comune di Campogalliano
Delibera n. 121/2021 del 22/11/2021
Oggetto: Variazione compensativa tra macroaggregati appartenenti alla stessa missione, programma e titolo ai sensi dell'articolo 175, comma 5-bis, lettera e-bis e comma 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267
Firmato da: ROCCHI/VIENNA MARCELLA/2012149859A9



                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

DELI BERAZIO NE DELLA GIU NTA COM U NALE
N °.   1 2 1  d e l  2 2 / 1 1 / 2 0 2 1

O g g e t t o:  Variazion e  co m p e n s a tiva  t r a  m a c ro a g g r e g a ti  a p p a r t e n e n ti  a lla  
s t e s s a  mission e,  p ro g r a m m a  e  t i tolo ai  s e n si d ell ' a r ticolo 1 7 5,  co m m a  5-bis,  
le t t e r a  e-bis  e  co m m a  6  d el d e c r e to  legisla tivo 1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7

L’anno  2 0 2 1  il  gio r no  2 2  d el  m e s e  di  Nove m b r e  all e  o r e  0 9:00  
convoc a t a  p r e s so  il  Co m u n e  di  Ca m po g alliano,  p r evio  invito  di r a m a to,  si  è  
r a d u n a t a  la  Giun t a  Co m u n ale  n elle  p e r so n e  d ei Sig. ri:

N.O. COGNO ME E N O ME PRESE NTE

1 GUERZO NI PAOLA
SINDACO

P 

2 TEBASTI DANIELA
ASSES SORE

P 

3 MES SORI MARCELLO
ASSES SORE

P 

4 ZACCARELLI LUISA
ASSES SORE

P 

5 Pe t a cc hi Filippo
ASSES SORE

P 

Pa r t ecip a  all ' a d u n a nz a  Vi e n n a  M ar c e l l a  R o c c h i  in q u alit à  di S e g r e t a rio 
Ge n e r al e.

Es s e n do  gli invit a ti  in  n u m e ro  leg al e,  si p roc e d e  a  q u a n to  s e g u e.

Comune di Campogalliano
Delibera n. 121/2021 del 22/11/2021
Oggetto: Variazione compensativa tra macroaggregati appartenenti alla stessa missione, programma e titolo ai sensi dell'articolo 175, comma 5-bis, lettera e-bis e comma 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267
Firmato da: ROCCHI/VIENNA MARCELLA/2012149859A9 --- Paola Guerzoni



LA GIU NTA COM U NALE

Visto  il  t e s to  u nico  d elle  leg gi  s ull’ordin a m e n to  d e gli  e n ti  locali  di  c ui  al  
d ec r e to  legisla tivo 1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7;

Vista  la  deliberazione  di  Consiglio  comunale  n.  60  del  28/12/2020  ad  ogget to:  
APPROVAZIONE  DELLA NOTA  DI AGGIORNAMENTO  AL DOCUMENTO  
UNICO  DI  PROGRAMMAZIONE  2021;

Vista  la  deliberazione  di  Consiglio  comunale  n.  61  del  28/12/2020  ad  ogget to:  
APPROVAZIONE  DEL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2021- 2023;

Vista  la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.   123  del  28/12/2020  ad  ogget to:  
APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2021- 2023.  
ASSEGNAZIONE  DOTAZIONI;

Visto lo s t a t u to  co m u n ale;

Visto il r e gola m e n to  di  con t a bili t à  co m u n ale;

Rileva t a  la  n ec e s si t à  di  a p po r t a r e  va riazioni  co m p e n s a tive  s ull’ann u ali t à  2 0 2 1  
t r a  m a c ro a g g r e g a ti  a p p a r t e n e n ti  a ll a  s t e s s a  mission e,  p ro g r a m m a  e  ti tolo,  in  
p a r t icola r e  con  rife rim e n to  all e  s p e s e  r el a tive  alla  p r e disposizion e  di  eve n ti;

Richia m a to  l’a r ticolo 1 7 5  d el d e c r e to  legisla tivo 1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7  e d  in 
p a r t icola r e :
- il  co m m a  5-bis,  le t t e r a  e-bis)  il  q u al e  p r eve d e  ch e  la  Giun t a  Co m u n ale  p uò  
a p p rova r e  “va ri azioni  co m p e n s a tive  t r a  m a c ro a g g r e g a ti  d ello  s t e s so  
p ro g r a m m a  all 'in t e r no  d ella  s t e s s a  mission e”;
-  il  co m m a  6,  c h e  vie t a  le  va ri azioni  di  giun t a  co m p e n s a tive  t r a  
m a c ro a g g r e g a ti  a p p a r t e n e n ti  a  ti toli dive r si;

P r e s a  vision e  d ella  va riazione  al  Bilancio di p r evision e  2 0 2 1-2 0 2 3,  alleg a to  s u b  
A, ins e ri to  q u ale  p a r t e  in t e g r a n t e  e  sos t a nziale  d ella  p r e s e n t e  d elibe r azion e;

Dato  a t to  c h e:
- la  p r e s e n t e  va ri azion e  no n  al t e r a  il  p a r e g gio  fina nzia rio  e  t u t t i  gli  

e q uilib ri  s t a bili ti in  bila ncio p e r  la  cop e r t u r a  d elle  s p e s e  co r r e n ti  e  p e r  il  
fina nzia m e n to  d e gli inves ti m e n ti;

- t r a t t a n dosi  di  va ri azion e  co m p e n s a t iva  d ella  s p e s a  g a r a n ti sc e  u n  fondo  
di  c a s s a  finale  no n  n e g a tivo:

- le  va ri azioni  di  c ui  all’a r ticolo  1 7 5,  co m m a  5-bis,  le t t e r a  e-bis  no n  
n ec es si t a no  d el  p a r e r e  d ell’Org a no  di  r evisione  così  co m e  p r evis to  
d ell’a r ticolo 2 3 9  d el  m e d e si mo d ec r e to  legisla tivo;

- il  p r e s e n t e  p rovvedi m e n to  rive s t e  c a r a t t e r e  di  u r g e nz a  p e r  p e r m e t t e r e  
l’avvio di p roc e d u r e  di g a r a ;

Visto  c h e ,  ai  s e n si  d ell ' a r ticolo  4 9,  co m m a  1,  d el  d e c r e to  legisla tivo  n .  2 6 7  d el  
2 0 0 0,  s ulla  p ro pos t a  d ella  p r e s e n t e  d elibe r azione  è  s t a to  a c q uisi to:

Comune di Campogalliano
Delibera n. 121/2021 del 22/11/2021
Oggetto: Variazione compensativa tra macroaggregati appartenenti alla stessa missione, programma e titolo ai sensi dell'articolo 175, comma 5-bis, lettera e-bis e comma 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267
Firmato da: ROCCHI/VIENNA MARCELLA/2012149859A9 --- Paola Guerzoni



-  il  p a r e r e  favor evole  in  o r din e  all a  r e gola ri t à  t ec nic a,  e s p r e s so  d al  
r e s po ns a bile  d el  s e rvizio in t e r e s s a to;
-  il  p a r e r e  favor evole  in  o r din e  all a  r e gola ri t à  con t a bile,  e s p r e s so  d al  
r e s po ns a bile  di  r a gion e ria;

A voti u n a ni mi e  favor evoli, r e si  n ei  m o di di  leg g e;  p r e s e n ti vot a n ti  n .  5;

DELI BERA

p e r  le  m o tivazioni  indica t e  in  p r e m e s s a  ch e  q ui  si  in t e n do no  in t e g r al m e n t e  
richia m a t e ,

1)  di  a p p rova r e  la  va ri azione  al  Bilancio  di  P r evision e  2 0 2 1-2 0 2 3  co m e  d a  
alleg a to  s u b  A,  ins e ri to  q u ale  p a r t e  in t e g r a n t e  e  sos t a nziale  d ella  p r e s e n t e  
d elibe r azion e;

S ucc e s siva m e n t e ,  consid e r a t a  l’u rg e nz a  gi à  d e s c ri t t a  in  p r e m e s s a  e  le  r el a tive  
m o tivazioni c h e  q ui si d evono  in t e n d e r e  in t e g r al m e n t e  richia m a t e ;

A s e g ui to  di  a p posi t a  vot azione,  e s p r e s s a  in  for m a  p al e s e,  conclu s a si  a  voti  
u n a ni mi e  favorevoli, r e si  n ei  m o di di leg g e;

Ai s e n si d ell’a r ticolo 1 3 4,  co m m a  4,  d el d e c r e to  legisla tivo n .  2 6 7  d el 2 0 0 0,

LA GIU NTA COM U NALE
DIC HIARA LA PRE SE NTE DELI BERAZIO NE

IM ME DIATAME NTE E SEGUI BILE.

Comune di Campogalliano
Delibera n. 121/2021 del 22/11/2021
Oggetto: Variazione compensativa tra macroaggregati appartenenti alla stessa missione, programma e titolo ai sensi dell'articolo 175, comma 5-bis, lettera e-bis e comma 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267
Firmato da: ROCCHI/VIENNA MARCELLA/2012149859A9 --- Paola Guerzoni



COMU NE  DI CAMPOGALLIANO

(Provincia  di Mo d e n a)

OGGETTO:  VARIAZIO NE COM PE N SATIVA TRA MACROAGGREGATI 
APPARTE NE NTI ALLA STES SA MI S SIO NE,  PROGRAM MA E TITOLO AI 
S E N SI  DELL'ARTICOLO 1 7 5 ,  COM MA 5 - BI S,  LETTERA E-BI S  E 
COM MA 6  DEL DECRETO LEGISLATIVO 1 8  AGOSTO 2 0 0 0 ,  N.  2 6 7

Il so t tosc ri t to  BRU NO BERTOLANI, Res pon s a bile  d el  S e rvizio S e rvizi 
Fin a nzia ri, vis to  l’a r t  4 9  d el  D.Lgs.  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7,  e s p ri m e  p a r e r e  
FAVOREVOLE in o rdin e  alla  r e gola ri t à  t ec nic a  d ella  p ro pos t a  di 
p rovve di m e n to  indica t a  in  og g e t to.

N o t e:  

Ca m pog alliano, 2 0/11/20 2 1

Il Res pons a bile  d el S e t to r e

Comune di Campogalliano
Delibera n. 121/2021 del 22/11/2021
Oggetto: Variazione compensativa tra macroaggregati appartenenti alla stessa missione, programma e titolo ai sensi dell'articolo 175, comma 5-bis, lettera e-bis e comma 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267
Firmato da: ROCCHI/VIENNA MARCELLA/2012149859A9 --- Paola Guerzoni



Vis t o  d i  r e g o l ari t à  c o n t a b i l e  a t t e s t a n t e  l a  c o p e r t ur a  
f i n a n z i ari a

O g g e t t o:  Variazi o n e  c o m p e n s a t iva  tr a  m a c r o a g g r e g a t i  
a p p art e n e n t i  a l l a  s t e s s a  m i s s i o n e ,  pr o gr a m m a  e  t i t o l o  a i  
s e n s i  d e l l'art i c o l o  1 7 5 ,  c o m m a  5 - b i s ,  l e t t er a  e - b i s  e  c o m m a  6  
d e l  d e c r e t o  l e g i s l a t iv o  1 8  a g o s t o  2 0 0 0 ,  n .  2 6 7

Ai s e n si e  p e r  gli effe t ti  d ell’a r t .  4 9  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’ordin a m e n to  d e gli 
E n ti  Locali, D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a  la  r e gola ri t à  con t a bile  r el a tiva m e n t e  
all a  p ro pos t a  in ogg e t to  n °   1 3 0  d el  1 9/1 1/20 2 1.

Pe r  la  p ro pos t a  il p a r e r e  è:  Fav or ev o l e

N o t e:  

Il r a gionie r e  c a po

Bru no  Ber tol ani

Comune di Campogalliano
Delibera n. 121/2021 del 22/11/2021
Oggetto: Variazione compensativa tra macroaggregati appartenenti alla stessa missione, programma e titolo ai sensi dell'articolo 175, comma 5-bis, lettera e-bis e comma 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267
Firmato da: ROCCHI/VIENNA MARCELLA/2012149859A9 --- Paola Guerzoni



Let to,  confe r m a to  e  so t tosc ri t to.

Il Sind a co   Gu e rzoni Paola  

Il S e g r e t a rio 

Vie n na  M arcella Rocc hi

CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d elibe r azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  
d el  Co m u n e  di  Ca m po g alliano  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  2 6/11/20 2 1  al  
gio r no  1 1/12/20 2 1.

Il S e g r e t a rio

Vie n na  M arcella Rocc hi

CERTIFICATO DI E SECUTIVITA’

X
p er c h é  d i c h i ar a t a  i m m e d i a t a m e n t e  e s e g u i b i l e  (a r t .  1 3 4,  co m m a  4   
d el  D.lgs.  1 8  a gos to  2 0 0 0  n .  2 6 7);

a i  s e n s i  d e l l’art .  1 3 4 ,  c o m m a  3 ,   d e l  D. l g s .  1 8  a g o s t o  2 0 0 0  n .  2 6 7 .

Il S e g r e t a rio Gen e r al e

Vie n na  M arcella Rocc hi

Comune di Campogalliano
Delibera n. 121/2021 del 22/11/2021
Oggetto: Variazione compensativa tra macroaggregati appartenenti alla stessa missione, programma e titolo ai sensi dell'articolo 175, comma 5-bis, lettera e-bis e comma 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267
Firmato da: Stefano Berselli


